
　地方自治法施行令第167条の10第1項の規定により落札者を決定した場合における当
該落札者とした理由

　

開札場所 新発田市役所６階　契約検査課

午前９時以降

上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込み金額である。

予定価格等については、「契約締結結果表」で公表します。

第２号様式（第９条関係）

入札公表結果調書（一般競争入札）

番 号

契約の名称

履行場所 新発田市 地内

契約履行期限

　　　入　札　者 入札(円) 再入札(円) 備　考

（株）クレド

（有）今田工業所

（株）髙橋建設

（有）本間土建

マルタケ工務店（株）

11,800,000

11,500,000

11,800,000

11,700,000

12,000,000

道新第10号

五十公野公園荒町線消雪パイプ設置工事

豊町３丁目

平成30年1月23日 145日間

決定

無効（内訳書不備のため）

辞退

秀和建設（株）

入札日時 平成29年8月29日

8.92

12.54

11.94

7.99

10.50

79.915

82.000

79.915

80.598

78.583

88.835

94.540

91.855

88.588

89.083

技術評価点 価格評価点 総合評価点
　（A） 　（B） （A）+（B）



第５号様式（第９条関係）

契　約　締　結　結　果　表

番　号

契約の名称

履行場所 新発田市 地内

種別

契約の概要

契約の相手方

商号又は名称

住所

契約日

契約履行期限

契約金額

予定価格

円

最低制限価格 円

※　契約金額、予定価格、最低制限価格は消費税及び地方消費税込みの金額です。

円

道新第10号

五十公野公園荒町線消雪パイプ設置工事

豊町３丁目

土木一式工事

施工延長Ｌ＝２４１．９ｍ
・消雪パイプ設置（現場打）　　　 Ｌ＝２１５ｍ
・消雪パイプ設置（プレキャスト）Ｌ＝　２８ｍ
・ポンプ・制御盤設置　　 　　　 　Ｎ＝　１式

新発田市五十公野５１６０ー１４

平成29年9月1日 

平成30年1月23日 

12,420,000

13,003,200

11,059,200

（株）クレド


